(جامع ترمذی کتاب الدعوات باب عقد التسبیح حدیث نمبر: 2414)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

ہفتہ 19 اگست 2006ء رجب 1427 ہجری 19 ٹھہر 1385 شمس جلد 56-91 نمبر 185

وقف عارضی میں شمولیت

حضرت خلیفۃ المسیح الثالث وقف عارضی میں
شمولیت کے بارے میں فرماتے ہیں۔

”ہر احمدی کو چاہئے کہ وہ اپنے نفس کو بھی اور
اپنے بھائی کو بھی یہ تلقین کرے کہ وہ وقف عارضی میں
شامل ہو۔“ (روزنامہ افضل 27 اگست 1969ء)

احمدی سائنس دان کا اعزاز